
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 1.783.068,77                133.713,35                 133.713,35                    133.713,35                    20/02/2015 COMPENSADO

Fevereiro 1.948.600,94                133.713,35                 133.713,35                    133.713,35                    20/03/2015 COMPENSADO

Março 2.043.777,02                133.713,35                 133.713,35                    133.713,35                    20/04/2015 COMPENSADO

Abril 2.048.464,35                145.994,36                 145.994,36                    145.994,36                    20/05/2015 COMPENSADO

Maio 2.059.041,74                146.013,94                 146.013,94                    146.013,94                    20/06/2015 COMPENSADO

Junho 2.025.157,69                145.820,70                 145.820,70                    145.820,70                    20/07/2015 COMPENSADO

Julho 2.007.475,54                143.274,20                 143.274,20                    143.274,20                    20/08/2015 COMPENSADO

Agosto 2.033.425,23                146.068,76                 146.068,76                    146.068,76                    20/09/2015 COMPENSADO

Setembro 2.060.029,39                148.428,79                 148.428,79                    148.428,79                    20/10/2015 COMPENSADO

Outubro 2.070.396,57                148.828,05                 148.828,05                    148.828,05                    20/11/2015 COMPENSADO

Novembro 2.076.742,10                149.999,51                 149.999,51                    149.999,51                    20/12/2015 COMPENSADO

Dezembro 2.079.021,10                145.886,15                 145.886,15                    145.886,15                    20/01/2016 COMPENSADO

13.º Salário 2.015.222,29                145.886,15                 145.886,15                    145.886,15                    20/12/2015 COMPENSADO

TOTAL               26.250.422,73                1.867.340,66                   1.867.340,66                   1.867.340,66 - -

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAÉM - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAÉM

ANEXO XIII-A

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FR

A
N

Z
 A

R
A

U
JO

 H
A

C
K

E
R

, IV
A

L
D

E
N

IC
IO

 H
IPO

L
IT

O
 D

E
 M

E
D

E
IR

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3f571e6a-393a-47ff-a5dc-545ee63925ea



COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 1.783.068,77                334.340,71                    316.215,59                    18.125,12                          316.215,59                       20/02/2015 COMPENSADO

Fevereiro 1.948.600,94                334.601,59                    316.215,59                    18.386,00                          316.215,59                       20/03/2015 COMPENSADO

Março 2.043.777,02                335.784,70                    316.215,60                    19.569,10                          316.215,60                       20/04/2015 COMPENSADO

Abril 2.048.464,35                365.408,09                    346.804,49                    18.603,60                          346.804,49                       20/05/2015 COMPENSADO

Maio 2.059.041,74                357.898,75                    346.626,15                    11.272,60                          346.626,15                       20/06/2015 COMPENSADO

Junho 2.025.157,69                359.976,72                    346.242,02                    13.734,70                          346.242,02                       20/07/2015 COMPENSADO

Julho 2.007.475,54                356.936,26                    340.991,55                    15.944,71                          340.991,55                       20/08/2015 COMPENSADO

Agosto 2.033.425,23                362.568,16                    346.574,65                    15.993,51                          346.574,65                       20/09/2015 COMPENSADO

Setembro 2.060.029,39                370.444,82                    351.634,51                    18.810,31                          351.634,51                       20/10/2015 COMPENSADO

Outubro 2.070.396,57                301.107,54                    280.553,53                    20.554,01                          280.553,53                       20/11/2015 COMPENSADO

Novembro 2.076.742,10                378.510,47                    354.283,88                    24.226,59                          354.283,88                       20/12/2015 COMPENSADO

Dezembro 2.079.021,10                302.854,19                    276.912,33                    25.941,86                          276.912,33                       20/01/2016 COMPENSADO

13.º Salário 2.015.222,29                276.912,32                    276.912,32                    -                                    276.912,32                       20/12/2015 COMPENSADO

TOTAL               26.250.422,73                  4.437.344,32                   4.216.182,21 221.162,11                                             4.216.182,21 - -

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAÉM - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
 DEVIDA CONTABILIZADA
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1 30/01/2015 22.250,64                

2 20/02/2015 22.250,64                

3 10/03/2015 22.250,64                

4 10/04/2015 23.256,53                

5 29/05/2015 23.256,53                

6 30/06/2015 23.256,33                

7 10/07/2015 23.256,53                

8 10/08/2015 23.256,53                

9 30/09/2015 23.256,53                

10 20/10/2015 23.256,53                

11 30/11/2015 23.256,53                

12 30/12/2015 23.256,53                

13

TOTAL 276.060,49              

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAÉM - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO XIII-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 
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